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W związku z zakończeniem działalności sklepu z zabawkami na os. Teatralnym 11, lokal znany pod nazwą
„Jubilatka” czeka na nowe przeznaczenie. W marcu miasto przeprowadziło ankietę wśród mieszkańców,
którzy przedstawili pomysł na jego przyszłość. Co zatem może w nim powstać?

Możliwość wyrażenia opinii w tej sprawie spotkała się z ogromnym odzewem. Analiza uzyskanych
wyników jednoznacznie wykazała, że zdecydowanym faworytem w zakresie typu działalności jest
gastronomia. Wychodząc naprzeciw tym oczekiwaniom, 30 września Zarząd Budynków Komunalnych
przeprowadzi aukcję celową na najem tego lokalu. Zgodnie z wolą krakowian, przyszły najemca
będzie mógł prowadzić w budynku działalność gastronomiczną.

Przedsiębiorco, weź udział w aukcji

Zapraszamy wszystkich chętnych przedsiębiorców do składania ofert i udziału w aukcji. Powierzchnia
lokalu wynosi 513,11 m2, w tym wielkość piwnic to 171,83 m2. Jest on wyposażony w instalację
elektryczną, wodno-kanalizacyjną oraz centralne ogrzewanie. Dla działalności gastronomicznej
związanej ze sprzedażą oraz podawaniem napojów alkoholowych stawka wyjściowa do licytacji wynosi
35,00 zł/m2, natomiast bez alkoholu – 32,10 zł/m2.

Osoby zainteresowane udziałem w aukcji, do 26 września musiały dopełnić formalności:

wpłacić wadium (jego wysokość określana jest indywidualnie dla każdego lokalu – sprawdź
tutaj) na rachunek bankowy ZBK, tj. 82 1020 2892 0000 5902 0590 1667 – o dotrzymaniu
terminu dokonania wpłaty wadium decyduje data wpływu środków finansowych na konto ZBK
złożyć ofertę przystąpienia do aukcji w Punkcie Obsługi Mieszkańców Zarządu Budynków
Komunalnych, ul. Czerwieńskiego 16.

Szczegóły dotyczące formalności można znaleźć na zbk-krakow.pl. Aukcja zostanie przeprowadzona
dziś, 30 września w siedzibie Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie, ul. Czerwieńskiego 16
(sala konferencyjna), o godz. 12.30.

Ponadto, 30 września odbędą się aukcje na inne lokale użytkowe będące w zasobach miasta.
Informacje o tym można znaleźć na stronie zbk-krakow.pl w zakładce „Aukcja na najem lokali
użytkowych”.
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